
č.39/2014 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha   28.1.2014 13:00 

Přítomni:  Petr Wadowski, Roman Kosina, Karel Hornický, Karel Manhart, Libor Navrátil 

Omluven:   
Hosté:    Jaromír Dlouhý, Jaroslav Pacholík, Martin Loukota 

 
Program 

1) -  Kontrola úkolů 
2) -  Liga žen 2013/2014 

3) – Hokejistka roku 

4) – Technické normy na další sezónu 
5) -  Trenérka – cvičitelka roku 

6) -  Různé dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů   

Úkol 35-04  –  Projednat s organizačním výborem finanční a organizační možnosti pozvání 
funkcionářů  - splněno, projednáno. Organizační výbor zařadí do doprovodného programu.   

Úkol 38-01  –  Zaslat E-mail se pravidly hlasování hokejistky roku - splněno   
            

               

2) Liga žen 2013/2014  
-  Zápisy STK jsou vyvěšeny na stránkách KVV Libereckého kraje: www.libereckyhokej.cz 

-  Oddíly zasílají oskenované zápisy nečitelné nebo bez čísel dresů nebo bez trestů nebo polovinu 
zápisu. Před odesláním nutno kontrolovat. V žádném případě není možné zasílat  MMS. Pokud nebude 

skenovaný zápis OK, bude považován za neodeslaný.  
 

3) Hokejistka roku     

      - kontrola pravidel hlasování, provedeny změny. Ty Petr Wadowski zpracuje a zašle k odsouhlasení 
členům KŽH.  

 Úkol 39-01  –  Zaslat E-mailem členům KŽH změněná pravidla hlasování     
                   Odpovědnost: Wadowski – termín do 15.2.2014 

 

4) Technické normy na příští sezónu 
- Prodiskutovány některé části a navrženy změny. Ty Karel Hornický zapracuje do nového 

znění a rozešle členům KŽH k další diskusi E-mailem. Bod bude součástí příští KŽH  
Úkol 39-02  –  Zaslat členům KŽH návrh změn.     

                   Odpovědnost: Hornický  – termín do 15.2.2014 
 

5) Trenérka – cvičitelka roku – navrhujeme trenérku  reprezentace U15 a HC Uničov  Janu Krylovou. 

 Úkol 39-03  –  Zaslat E-mailem nominaci na ČOV     
                   Odpovědnost: Wadowski – termín do 3.3.2014 

 

6) A)  MS v Přerově – Dne 27.1.2014 se konalo 3. zasedání OV MS žen. Jednání se zúčastnil i 
primátor města Přerova p. Lajtoch a přislíbil podporu a záštitu MS. Přípravného kempu v ČR se 
zúčastní  Francouzky, které sehrají přátelské utkání s Norkami dne 3.3.2014 v Přerově. Češky 
sehrají dne 27.3.2014 od 17:00 v Přerově přátelské utkání se Slovenkami. Byly spuštěny oficiální 
stránky MS (www.msprerov2014.cz) a představeno logo turnaje. Bylo vypsáno poptávkové řízení 
na TV stream přenosy. V jednání je přímý přenos na ČT4 Sport zápasu ČR – Dánsko dne 12.4.2014.  
Na 11. a 12.4.2014 jsou plánována 2 utkání ČR 15 ženy – Maďarsko 15 ženy (Přerov, Prostějov).  
 

V rámci MS v Přerově bude uspořádán seminář trenérů ženského hokeje. Přednášejícím bude Peter 
Smith. 

Úkol 39-04  –  Zajistit distribuci pozvánky na seminář všech trenérů ligy žen     

                   Odpovědnost: Manhart – termín do 6.3.2014 
    

http://www.msprerov2014.cz/


    
      B) změna sídla ČSLH  -  od 10. února 2014 je nová adresa:  
 Český svaz ledního hokeje 

HARFA OFFICE PARK 
Českomoravská 2420/15 
190 93 Praha 9  

 
      C) Srazy reprezentací by neměli být v době řádného termínu soutěže ligy žen. 

            

       Petr Wadowski 
 

 Jednání ukončeno v 16:30    
            Příští jednání v úterý 11.3.2014 ve 13 hod 


